
令和 3 年 5 月 19 日  

学校長 様  

ホームページ担当者 様  

公益財団法人 上伊那教育会  

会   長         原  文章 

                                                 ホームページ委員長 矢島 和明 

 

上伊那教育会ホームページ更新講習会開催について（通知） 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

下記の通り、上伊那教育会ホームページ更新講習会を開催いたしますので、校長先生におかれましては、貴

校の上伊那教育会各委員会ホームページ担当者の出席につきましてご配慮をお願いいたします。  

担当者の先生方におかれましては、ご出席をお願いいたします。 

 

記 

  

１ 日 時  第 1 回 令和 3 年 6 月 18 日（金）  １６：3０～１７：00  

  第 2 回 令和 3 年 6 月 29 日（火）  16:30～17:00 

   ※どちらかご都合のよい回にご参加ください。 

        ※更新が終わり次第、解散となります。 

 

２ 会 場 辰野町立辰野中学校 パソコン室  

  

３ 内 容 更新マニュアルを元に教育会ホームページの更新をする。 

 

4 持ち物 ホームページで公開するデータ（文書、PDF、画像など）を入れた記録媒体 

 

5 その他    ・駐車場は、正門入口より入っていただき、Ｄ、Ｅ付近をご利用ください。 

（別紙駐車場案内図参照）  

・直接パソコン教室にお越しください。 ４棟３階になります。 

       ・上履きをご持参ください。  

・更新方法が分かっておりご自身で更新ができる場合は講習会に参加する必要はありませ 

ん。なおログイン ID、パスワードは昨年から変更はありません。 

・更新方法の詳細、ログイン ID・パスワード等、不明な点がありましたら、伊那養護学校・唐

澤へお問い合わせください。 

 

上伊那教育会 ホームページ委員会 

  副委員長 唐澤 典之 （伊那養護学校）    

電話  0265-72-2895  

  FAX  0265-76-9095  

  Mail  inayo42@m.nagano-c.ed.jp 

 


